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Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, dhe 
nenit 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 
06.11.2014, thërras seancën e XIII (trembëdhjetë) të Kuvendit të Komunës së 
Gjilanit, me këtë:   

R E N D    P U N E 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi 
procesverbalit të seancës së kaluar 
 

2 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
  

2.1 Raporti i punës i kryetarit të Komunës për periudhën Janar-Shtator 
2014 

 
2.2 Rregullorja për ndryshimin dhe plotësimin e rregullores për taksa, 

ngarkesa dhe gjoba komunale, 01. nr. 016-32277 e dt. 19.03.2014 
 
2.3 Rregullorja për ndryshimin dhe plotësimin e rregullores për sigurinë 

në punë, shëndetin dhe mjedisin e punës në Shërbimin Civil 
Komunal 

 
2.4 Rregullorja për ndryshimin dhe plotësimin e rregullores për ndarjen 

e subvencioneve 
 
2.5 Propozim vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për 

themelimin e KKSB, 01.Nr.016-32286 të datës 19.03.2014 
 

 
3 Të ndryshme 
 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 30.12.2014 në  ora 10:00. 
 
 
 

01.Nr.  93/2014_             Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 19.12.2014 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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